
 
 

 
Consiglio Nazionale delle Ricerche | Istituto di Scienza e Tecnologie dell’Informazione “Alessandro Faedo” 

Via G. Moruzzi 1, 56124 Pisa (PI), Italia 
Web: https://www.isti.cnr.it | phone: +39 050 6212878 

RETTIFICA AL 

PROVVEDIMENTO DI NOMINA DELLA COMMISSIONE 

Selezione ISTI 031/2024 – PI 

 

PUBBLICA SELEZIONE PER IL CONFERIMENTO DI N° 1 ASSEGNO 
“PROFESSIONALIZZANTE” PER LO SVOLGIMENTO DI ATTIVITA’ DI RICERCA 
NELL’AMBITO DEL PROGRAMMA DI RICERCA “UIST - User Interface Software and 
Technologies” (CUP B53C23004120005) 
 

IL DIRETTORE 

 

VISTO il proprio provvedimento Prot. n. 457460 del 25 novembre 2024 con il quale è stata nominata 
la Commissione esaminatrice del concorso di cui alla premessa; 
CONSIDERATA l’impossibilità all’espletamento dell’incarico da parte della Segretaria Dott.ssa 
Barbara Furletti, dovuto a motivi familiari e comunicato via mail il giorno 26/11/2024;  
CONSIDERATA la necessità di provvedere alla sostituzione in modo immediato per garantire il 
pronto espletamento della selezione; 
 

DISPONE 
 

il Sig. Riccardo Cini, VI livello, profilo Collaboratore di Amministrazione, in servizio presso 
l’Istituto di Scienza e Tecnologie dell’Informazione “A. Faedo” del Consiglio Nazionale delle 
Ricerche, è nominato Segretario della Commissione. 
    
 

        Il Direttore 
Dott. Roberto Scopigno 

 


		2024-11-27T09:02:02+0100
	Roberto Scopigno




